



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANNOW SKO APS**  
**DANMARKSGADE 65, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. marts 2024

---

Tina Dannow Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dannow Sko ApS Danmarksgade 65 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 27 06 94 95 Stiftet: 19. marts 2003 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Dannow Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Dronninglund Sparekasse Søndergade 12 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af skotøjsforretning.

### Usædvanlige forhold

Der er konstateret fejl i opgørelsen og indregningen af tilgodehavende leverandørbonus i 2022. Dette er korrigeret på egenkapitalen primo og sammenligningstal for 2022 er tilpasset. I forhold til den aflagte årsrapport for 2022 er egenkapitalen primo forøget med 194 tkr. og resultat for 2022 forøget med 39 tkr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.164.186</b>	<b>1.505.043</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.480.420	-1.291.081
Af- og nedskrivninger.....		-21.509	-49.265
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>662.257</b>	<b>164.697</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	21.299	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-65.790	-43.833
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>617.766</b>	<b>120.864</b>
Skat af årets resultat.....	4	-135.978	-26.763
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>481.788</b>	<b>94.101</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	0
Overført resultat.....		331.788	94.101
<b>I ALT</b> .....		<b>481.788</b>	<b>94.101</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.449	7.769
Indretning af lejede lokaler.....		0	3.082
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.449</b>	<b>10.851</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.449</b>	<b>10.851</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.230.865	2.419.831
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.230.865</b>	<b>2.419.831</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.499	7.747
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		397.775	221.058
Andre tilgodehavender.....	6	349.433	270.965
Periodeafgrænsningsposter.....		24.194	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>776.901</b>	<b>499.770</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>9.529</b>	<b>8.968</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.017.295</b>	<b>2.928.569</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.019.744</b>	<b>2.939.420</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.107.581	775.792
Forslag til udbytte.....		150.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.457.581</b>	<b>975.792</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		58.203	36.912
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>58.203</b>	<b>36.912</b>
Banklån.....		125.000	185.000
Feriepengeindefrysning.....		43.481	42.011
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>168.481</b>	<b>227.011</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		203.747	342.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		605.399	989.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		17.686	738
Selskabsskat.....		114.686	14.756
Anden gæld.....		393.961	352.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.335.479</b>	<b>1.699.705</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.503.960</b>	<b>1.926.716</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.019.744</b>	<b>2.939.420</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	200.000	581.530	0	781.530
Korrektion af fejl.....		194.263		194.263
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>775.793</b>	<b>0</b>	<b>975.793</b>
Forslag til resultatdisponering.....		331.788	150.000	481.788
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.107.581</b>	<b>150.000</b>	<b>1.457.581</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager .....	1.358.996	1.176.020	
Pensioner .....	110.635	98.688	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.789	16.373	
	<b>1.480.420</b>	<b>1.291.081</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.299	0	
	<b>21.299</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	65.790	43.833	
	<b>65.790</b>	<b>43.833</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	114.686	14.756	
Regulering af udskudt skat.....	21.292	12.007	
	<b>135.978</b>	<b>26.763</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	240.796	298.164	
Kostpris 31. december 2023.....	<b>240.796</b>	<b>298.164</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	233.027	295.082	
Årets afskrivninger .....	5.320	3.082	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	<b>238.347</b>	<b>298.164</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<b>2.449</b>	<b>0</b>	
<b>Andre tilgodehavender</b>			<b>6</b>
Heraf forfalder 306.168 kr. mere end et år efter balancedagen.			

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Banklån.....	185.000	60.000	0	245.000	
Feriepengeindefrysning.....	43.481	0	0	42.011	
	<b>228.481</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>287.011</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<p>Virksomheden har indgået huslejeforpligtelse på 29 tkr. pr. måned. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.</p> <p>Derudover forpligtelse til kaffemaskine på 3 tkr. årligt. Forpligtelsen løber i 60 mdr. fra 10/12 2021.</p>					
<p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dannow Sko Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
<p>Til sikkerhed for kreditor og bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr.</p>					
 <b>Særlige poster</b>					 <b>10</b>
<p>Regnskabsposten andre driftsindtægter omfatter i 2023 modtagne kompensationsbeløb i forbindelse med Covid-19 pandemien, 19 tkr.</p>					
